
حقایقی که با کشتار کتمان نمی شود 

در روزهای اخیر رژیم صهیونیســتی مجموعه ای از 
جنایت ها و کشتارها را به راه انداشته است. حملات 
شــدید به لبنان، غزه، ســوریه و یمن و ایجاد موج 
روانی در مورد تصمیم تل آویو برای حمله به ایران 
مجموعه این تحرکات می باشد که البته با حمایت 
کشورهای غربی صورت می گیرد. رژیم صهیونیستی 
در حالی با این تحرکات در سالگرد طوفان الاقصی 
برآن اســت تا از یک ســو بزرگی عملیات موشکی 
وعده صادق 2 ایران را کم رنگ ســازد و از ســوی 
دیگر افکار عمومــی را از وضعیت داخلی و بیرونی 
خود منحرف ســازد که واکنش ملت های جهان به 
ســالگرد طوفان الاقصی با برگزاری تظاهرات های 
گسترده در اکثر مناطق جهان، فروپاشی زودهنگام 

این طراحی را نشان می دهد.
حمایت افکار عمومی جهان از فلســطین و لبنان 
در طول یک ســال طوفان الاقصی بیانگر حقانیت 
و اذعان جهانیان به دفاع مشــروع ملت فلســطین 
در برابــر متجاوزان اســت. حقیقت آن اســت که 
تظاهرات هــای جهانی نه صرفــا برای توقف جنگ 
بلکــه در حمایــت از ملــت فلســطین و مقاومت 
آنها اســت کــه دامنه آن این روزها بــه لبنان نیز 
گسترش یافته اســت. جهانیان از جمله در اروپا با 
تظاهرات های گســترده، فریاد به حق بودن طوفان 
الاقصی و حراست و حفاظت فلسطینی ها از خاک 
و سرزمینشان را نشان می دهد که حتی در قوانین 
بین المللی نیز به آن اذعان شده است. تظاهرات های 
حمایت از فلسطین در ســالگرد طوفان الاقصی را 
می توان دســتاورد بزرگ مقاومــت غزه در صحنه 
افــکار عمومی جهان و قدرت نرم دانســت که در 
کنار دســتاوردهای میدانی،ظرفیت ها و توان بالای 
مقاومت را به رخ دشمنان می کشد. در همین حال 
برپایی تظاهرات ضد صهیونیستی در جهان آن هم 
در قلب اروپا که دولتمردان این کشورها را به ایجاد 
فضای امنیتی در حمایت از رژیم صهیونیستی سوق 
داده، بیانگر انزوای شــدید جهانی صهیونیست ها و 
نیز بیداری و آگاهی جهانــی در قبال ماهیت ضد 
بشــری این رژیم اســت. جهانیان اذعان دارند که 
دیگر فریب دروغ پردازی های رســانه های غربی را 
نمی خورند و حمایت از فلســطین و ضربه زدن به 
رژیم صهیونیستی را اقدامی در راستای انسانیت و 
نجات تمام بشــر از رژیم کودک کش و حامیانش 
می دانند  و این حقیقتی است که صهیونیست ها با 

کشتار توان کتمان آن را ندارند.
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در روزهــای اخیر در ســالروز طوفان الاقصی بســیاری از 
کشــورها صحنه تظاهرات حمایت از فلســطین است که 
برگرفته از پیروزی غزه در بیداری جهانی اســت هر چند 
که صهیونیســت ها همچنان به جنایت و کشتار در غزه و 
منطقه می دهند چنانکه دیروز  پیکرهای بی سر کودکان و 
شهادت افراد معلول بخشی از جنایت این رژیم بوده است. 
در بیداری جهانی کــه نتیجه مقاومت غزه از جمله صدها 
هزار کودک اســت، کشــورهای آمریکای لاتین از جمله 
ونزوئلا، شیلی و اکوادور نیز همراه با موج جهانی تظاهرات 
ضدصهیونیســتی، شاهد تجمع های گسترده در حمایت از 
فلسطین بودند.به گزارش تارنمای شبکه تلویزیونی تله سور، 
بسیج جهانی معترضانی که خواستار پایان نسل کشی رژیم 
اســرائیل در خاورمیانه هستند، از شــنبه )پنج اکتبر/ ۱۴ 
مهر( آغاز شده و ادامه دارد. تظاهرات های جهانی که توقف 
فوری تشــدید تنش های اســرائیل علیه فلسطین، لبنان، 
سوریه، یمن و ســایر کشــورها و قطع روابط دیپلماتیک 
دولت ها با رژیم صهیونیستی را دنبال می کنند.هزاران نفر 
در شــهرهای مختلف اکوادور، شیلی و ونزوئلا بسیج شدند 
تا نخستین سالگرد عملیات نیروهای حماس علیه مواضع 
رژیم صهیونیســتی موسوم به طوفان الاقصی در روز هفتم 
اکتبر )۱۵ مهر ۱۴۰2( را گرامی داشــته و مخالفت خود با 
حمله های اسرائیل به غزه را ابراز کنند.در آستانه سالگرد ۷ 
اکتبر، هزاران معترض در سراســر دنیا به خیابان ها آمده و 

خواستار پایان جنگ و خونریزی در غزه شدند.
حدود ۴۰ هزار حامی فلســطین در مرکز لندن تظاهرات 
کرده در حالی که هزاران نفر دیگر در شهرهای پاریس، رم، 
مانیل، کیپ تاون و نیویورک راهپیمایی های اعتراضی خود 
را برگزار کردند. معترضان به جنگ همچنین تظاهراتی را 
در نزدیکی کاخ ســفید برگزار کرده و نســبت به حمایت 
آمریکا از رژیم اشغالگر صهیونیستی و کمک به این رژیم با 
ارسال تسلیحات در جنگ های غزه و لبنان، فریاد اعتراض 

سر دادند.معترضان در میدان تایمز نیویورک شعار سر می 
دادند: غزه، لبنان، شــما قیام خواهید کرد، مردم ســمت 
شــما هســتند. آنها همچنین بنرهایی در دست داشتند 
که بر روی آنها خواســتار ممنوعیت ارســال تسلیحات به 
اسرائیل شدند.شــهر لس آنجلس در آمریکا شاهد برگزاری 
تظاهــرات در محکومیــت تجاوزات و جنایات وحشــیانه 
مستمر اشــغالگران در غزه و لبنان بود.این در حالی است 
که براســاس اعلام وزارت بهداشــت غزه، طی یک ســال 
گذشته در این جنگ، حدود ۴2 هزار غیرنظامی فلسطینی 
به شــهادت رســیده و حدود 2 میلیــون و 3۰۰ هزار نفر 
نیز بی خانمان شــده اند.در جریان این تظاهرات در لندن، 
و درگیری بین حامیان فلســطین و اسرائیل، ۱۵ معترض 
توســط پلیس دستگیر شــدند.معترضان در شهر جاکارتا 
پایتخت اندونزی که بزرگترین کشور مسلمان دنیاست، نیز 
به خیابان ها آمده و با تجمع در نزدیکی سفارت آمریکا در 
این کشور، خواستار توقف ارسال تسلیحات از سوی آمریکا 
برای اسرائیل شــدند.در برلین آلمان نیز حامیان فلسطین 
با در دســت داشتن پرچم های این کشور، فریاد می زدند: 
یک ســال نسل کشی!رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه 
گفــت: جنگ غزه باعث خســارت ۶۷.3 میلیارد دلاری به 

اقتصاد رژیم صهیونیستی شد.در 3۶۶ روز عملیات طوفان 
الاقصی نظامیان صهیونیست با حمله به آوارگان فلسطینی 
در دیرالبلح در مرکز نوار غزه جنایت جدیدی را رقم زدند.
شــبکه خبری الجزیره تعداد شــهدای این حملات را 3۰ 
شهید و ۱۵۰ زخمی اعلام کرد.حملات جنگنده های رژیم 
صهیونیســتی علیه مرکز و شــمال نوار غزه باعث برجای 
ماندن پیکرهای بی سر کودکان فلسطینی و شهادت افراد 
معلول در این مناطق شده اســت.خلیل دقران سخنگوی 
بیمارستان شــهدا الاقصی اعلام کرد که پیکرهای بی سر 
کودکان به این بیمارســتان در دیرالبلح واقع در مرکز نوار 

غزه منتقل شده است.
 در واکنــش به ایــن جنایت ها مقاومت اســلامی عراق از 
عملیات جدید علیه اشــغالگران که بــا پهپاد انجام گرفته 
است، خبر داد.منابع خبری از شهادت و زخمی شدن چهار 
نفر بر اثر حمله رژیم صهیونیســتی به حمص خبر دادند.
رسانه های صهیونیســتی از عملیات استشهادی در جنوب 
اراضی اشــغالی و کشــته و زخمی شدن شماری بر اثر آن 
خبر دادند.نتایج یک نظرســنجی جدید در اراضی اشغالی 
نشان داد که ۷3 درصد صهیونیست ها به شکست این رژیم 

مقابل حماس اذعان دارند.

وزارت بهداشــت غزه تازه ترین آمار خســارت های بخش 
بهداشــت و درمــان در ایــن منطقه در طول یک ســال 
گذشــته را اعلام و تاکید کرد: در این مــدت ۹۸۶ نفر از 
بخش بهداشــت و درمان در نوار غزه به شهادت رسیدند. 
در همین حال شــبکه تلویزیونی المیادین در گزارشی به 
اســتفاده رژیم صهیونیستی از بمب های آغشته به اورانیوم 
در غزه و لبنان و تاثیر آن بر مردم پرداخت. »باســم نعیم« 
عضو دفتر سیاســی جنبش حماس گفت: نتانیاهو نخواهد 
توانســت هیچ یــک از اهدافش را در غزه محقق ســازد. 
گروه های مقاومت فلســطین در نخستین سالگرد طوفان 
الاقصی این عملیات را تغییری اســتراتژیک در روند نبرد 
با رژیم صهیونیستی ارزیابی کردند.کاخ الیزه پس از جدال 
لفظی نتانیاهو با مکرون تاکید کرد که فرانســه دوســت 

ثابت قدم اسرائیل است. 
محمدعلــی الحوثی یک عضو سیاســی جنبــش انصارالله 
یمن با بیان اینکه شــهید ســید حســن نصرالله همواره 
مواضع قاطعی در دفاع از حق داشت و از روز نخست نبرد 
طوفان الاقصی کنار ملت فلســطین ایستاد، تاکید کرد که 
این شــهید بزرگ ما همواره صدای رسای مظلومیت یمن 
بود.جنبش مجاهدین فلســطین در بیانیه ای عملیات ضد 
صهیونیســتی در »بئر السبع« در جنوب اراضی اشغالی را 
ضربه امنیتی جدید به دســتگاه های اطلاعاتی و جاسوسی 
رژیم اشــغالگر ارزیابی کرد. تمردم ژاپن در آستانه سالگرد 
عملیات طوفان الاقصی در روز هفتم اکتبر برای حمایت از 
مردم فلســطین در شهر توکیو تجمع کردند و پایان دادن 
به جنگ رژیم صهیونیســتی را در غزه خواســتار شــدند. 
همچنین هــزاران نفر از حامیان فلســطین در »کراچی« 
پاکستان به مناسبت سالگرد عملیات طوفان الاقصی و آغاز 
جنگ غزه به خیابان ها آمده و با ابراز همبســتگی با مردم 
فلســطین و لبنان جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان آن 

از جمله آمریکا را محکوم کردند.

نگاهی بر اولین سالروز طوفان الاقصی 

»غزه« جهان را بیدار کرد
 پیکرهای بی سر کودکان و شهادت افراد معلول 

جنایت جدید اسرائیل

مقاومت اســلامی لبنان از حمله موشــکی خود به نقاط اســتقرار سربازان رژیم 
صهیونیســتی در شهرک اشغالی »مرگلیوت« و ناکامی صهیونیست ها برای ورود 

به خاک لبنان خبر داد.
 مقاومت اســلامی لبنان، حزب الله با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد: در حمایت از 
ملت مقاومت فلســطین در نوار غزه و پشــتیبانی از مقاومت دلیر و شریف آن و 
دفاع از لبنان و مردمش، نیروهای ما ســاعت 2 بعدازظهر روز یکشــنبه ۶ اکتبر 
2۰2۴ نقاط استقرار ســربازان دشمن صهیونیستی در شهرک »مرگلیوت« را با 
موشــک های خود هدف قرار دادند. همچنیــن این حزب در بیانیه دیگری اعلام 
کرد که نیروهایش ســاعت 2:3۵ بعدازظهر یکشــنبه پایگاه »حدب یارین« را با 

تسلیحات موشکی خود به صورت مستقیم هدف قرار دادند.
حزب الله لبنان اعلام کرد که تلاش نظامیان صهیونیســت برای نفوذ به مناطق 
مرزی لبنان را ناکام گذاشــته است.حزب الله لبنان با انتشار بیانیه ای اعلام کرد 
که تلاش یک گروه از نظامیان صهیونیســتی را که قصد نفود به ســمت منطقه 

»خلة شعیب« در شهرک »بلیدا« در منطقه مرزی لبنان را داشتند خنثی کرده 
اســت. در همین ارتباط افسر میدانی در اتاق عملیات مقاومت اسلامی از کمین 
مقاومت در مســیر صهیونیست ها در منطقه عدیسه خبر داد و گفت: نیروی های 
دشمن که قصد نفوذ به این منطقه را داشتند به یک نقطه کمین از پیش آماده 
شــده بود رســیدند.به گفته این منبع، با ندای »لبیک یا نصرالله« مجاهدین با 
مسلســل های سبک و سنگین خود به سمت نیروی دشمن که قصد نفوذ به این 

منطقه را داشتند تیراندازی کردند.
این منبع افزود: این کمین منجر به انفجار مین هایی شــد که در اختیار نیروهای 

دشمن بود که هدف آن بمب گذاری ساختمان شهرداری عدیسه بود. یک افسر 
حزب الله با بیان اینکه ارتش اشــغالگر همچنان به پنهان کردن آمار واقعی تلفات 
خود در جبهه شــمالی ادامه می دهد، تاکید کرد که طی چند روز گذشته بیش 
از ۱۵۰ نظامی صهیونیســت که تلاش برای نفوذ به خاک لبنان داشتند، توسط 
رزمندگان مقاومت کشــته یا زخمی شــدند.در این میان صندوق یونیسف اعلام 
کرد که در حملات روزهای اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان بیش از ۱۰۰ کودک 

کشته و بالغ بر ۶۹۰ کودک نیز زخمی شده اند.
وزارت بهداشت لبنان در جدیدترین آمار خود اعلام کرد: ارتش رژیم صهیونیستی 
در حملات خود در روز شــنبه به لبنان دســت کم 23 نفر را شــهید و ۹3 نفر 
دیگر را زخمــی کرد.طبق این گزارش، منطقه ضاحیــه و مناطق جنوب لبنان 
همچنان زیر حملات سنگین ارتش رژیم صهیونیستی قرار دارد.رسانه های رژیم 
صهیونیستی همچنین از شلیک 2 موشــک بالستیک از لبنان به شمال و مرکز 

سرزمین های اشغالی خبر دادند.

 »مرگلیوت« و پایگاه ارتش صهیونیستی 
زیر آتش حزب الله
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 نظربه اینکه بر حســب درخواســت بانک ملی ایران شعبه شهید بهشتی آزادشهر- 
گلســتان بســتانکار و مرتهن پرونده اجرایی فوق باســتناد ســند رهنی  21178  مورخ 
1399/12/24 تنظمی دفترخانه اســناد رسمی شماره 129 شهر آزادشهر جهت وصول 
طلب خود با موضوع لازم الاجرا: 15/120/000/000 ) پانزده میلیارد و صد و بیســت 
میلیــون ( علیــه آقایان حبیب کمالی ) راهن ( و زهرا عجــم خیجی ) وام گیرنده( مبادرت 
به صدور اجرائیه علیه نمابردگان را نموده که پس از تشــکیل پرونده اجرایی به کلاســه 
مذکــور و پیگیــری عملیــات اجرایی طبــق محتویات پرونــده ملک مورد وثیقــه ) رهن(: 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی  
2256 فرعی از 10 اصلی مفروز و مجزا شده از 729/ 15 فرعی از اصلی مذکور، واقع 
در بخش 08 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آزادشــهر اســتان گلستان به مساحت 25/ 172 
مترمربع - متن ملک شماره دو هزار و دویست و پنجاه و شش فرعی از ده اصلی مفروز 
و مجزا شــده از شــماره 729/ 15  فرعی واقع در حوزه ثبتی  آزادشــهر استان گلستان 
بــه مســاحت ) 25/  172 ( یکصــد و هفتاد و دو متر و بیســت و پنج دســیمتر مربع، - 
توضیحــات ملک به حدود: شــمالا: دیوار بدیوار بطــول ) 75/ 10 ( ده متر و هفتاد و پنج 
سانتیمتر به شماره یک هزار و ششصدو هشتاد و هفت فرعی - شرقا: در و دیوار بطول 
) 50/ 15 ( پانزده متر و پنجاه ســانتیمتر به کوچه 10 متری -جنوبا: دیورایست بطول ) 
10/ 11 ( یازده متر و ده سانتیمتر به زمین تصرفی آقای قره داغلی - غربا: دیواریست 

بطول ) 00/ 18 ( هجده متر به زمین تصرفی حسن صفری. 
*مشــخصات مالکیت: ملکیت حبیب / کمالی فرزند علیجان  شــماره شناســنامه 12 
تاریخ تولد 1360/01/01  صادره از آزادشهر دارای شماره ملی 6249888241  با جز 
ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
11543 تاریخ 1395/10/04 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 129 شــهر آزادشــهر 
استان گلستان،  موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 740308 سری ج سال 94 
با شــماره دفتر الکترونیکی 139520312007000907 کــه در صفحه 1 دفتر املاک 

جلد 64 ذیل شماره 12193 ثبت گردیده است.
- محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شــماره 21178 مورخ 1399/12/24 
دفتر خانه اســناد رسمی شــماره 129 شهر آزادشهر استان گلســتان که بنفع بانک ملی 
ایران شــعبه شــهید بهشــتی آزادشــهر به مبلغ 000/ 000/ 500/ 12 ریال به مدت 
10 ســال ثبت شده است. - نشــانی:  شهر آزاشهر- خیابان شهید رجایی- خیابان شهید 
مطهری- مطهر - پلاک 66 با کد پســتی 4961676859 واقع گردیده است.- در ادامه 
سیر مراحل قانونی پرونده و ارزیابی ملک: حسب گزارش کارشناسان رسمی دادگستری 
جمعــا: ) 000/ 500/ 457/ 14 ( ارزیابــی گردیده و با ابلاغ بــه طرفین پرونده مصون 

ازاعتراض باقی مانده و قطعیت یافته است. 
توصیفات ملک مورد رهن و مورد ارزیابی برای مزایده بقرار ذیل اســت: مشخصات 
اعیان: درحال حاضر اعیانی احداثی در این پلاک یک باب خانه مسکونی ویلایی بهمساحت 
حدود 120، با ســاختار دیوار باربر آجری، سقف از نوع تیرآهن وطاق ضربی، نمای داخلی 
گــچ ســفید، درب ورودی و پنجــره ها از جنس پروفیل آلومینیوم با ســطح شیشــه خور، 
مشــتمل بر هال ورودی، آشــپرخانه تمام کاشــی با کابینت فلزی، دو اتاق خواب راه پله 
به پشــت بام، نمای اصلی ساختمان اندود ســیمان سفید و کف محوطه حیاط موزائیک می 
باشــد. - ملک دارای انشــعابات آب، برق و گاز می باشــد. که ارزش ششدانگ عرصه و 
اعیان پلاک موصوف به مبلغ 000/ 500/ 457/ 14 ریال 0 چهارده میلیارد و چهارصد و 

پنجاه و هفت میلیون و پانصد هزار ریال( ارزیابی و قطعیت یافته است.
لذا جلســه مزایده ششــدانگ پلاک موصوف با توصیفات و شرح ذکر شده از ساعت 
9 صبح الی12 ظهر روز یک شــنبه مورخ 29/ 07/ 1403 بیست و نهم مهرماه یکهزار و 
چهارصد و ســه شمســی از مبلغ 000/ 500/ 457/ 14 ) چهارده میلیارد و چهارصد و 
پنجاه و هفت میلیون و پانصد هزار ریال( در محل اجرای اســناد رســمی آزادشــهر واقع 
در محل شــعبه اجرای ثبت اســناد و املاک آزادشــهر واقع در شــهرک کلاهدوز شــهید 
کلاهدوز نبش پاســدار 5 برگزار می گردد و به بالاترین قیمت که خریدار داشــته باشد 
فروخته خواهد شــد. فروش کلا نقدی اســت. طالبین می تواند در ســاعات اداری جهت 
کســب اطلاعات بیشــتر به واحد اجرای اسناد رســمی اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر 
به نشــانی بالا مراجعه نمایند. خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و 
در جلســه مزایده شــرکت نمایند. ضمنا پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تــا تاریخ مزایده به عهده خریدار خواهد 
بود و برابر ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شرکت در جلسه مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار 
و یا نماینده قانونی او درجلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید 
و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. -  به استناد بخشنامه 
شــماره 117964/ 1400 مــورخ 24/ 7/ 1400 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای  
اســناد رسمی چنانچه در جلســه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته 
و شــخص برنده ظرف مدت 5 روز مقرر در ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرا مفاد اسناد 
رســمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و 
بســتانکار متقاضی تجدید مزایده نباشــد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد 
مزایده )ششدانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب(اظهار نظر ننمایند در این صورت مورد 
مزایــده با رعایت تشــریفات ماده اخیرالذکــر بر مبنای پایه مزایده به بســتانکار پرونده 
واگذار می گردد. - فروش مال به نســیه در صورتی جایز اســت که متعهدله فروش به 
نســیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نســبت به مازاد نســیه را قبول 
نماید. در هر صورت خود مسئول وصول خواهد بود و حقوق دولتی و حقوق حراج نقدا" 
دریافت می شــود. - و همچنین مطابق ماده 39 - مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اســناد 
رســمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار 
می شــود، بدهکار می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به پرداخت 
بدهی خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت 
آن را دارنــد تــا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاســبه و وصول خواهد شــد. طبق 

اعلام بستانکار ملک مورد رهن دارای بیمه نامه می باشد. 
تاریخ انتشار روز دوشنبه مورخ ) 16/ 07/ 1403 (م -الف: 10966

ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010001607 شــماره  1-رأی   
1402114412010000206  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا اســمعیل پور 
فرزند بابا محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی  به مســاحت 13/ 135 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1014 فرعی از 
7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواســطه از مالک رســمی )از ســهم الارث آقای علی جعفری احدی از وراث مرحوم 
نعمت جعفری گلوکن(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت. در صورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت 
به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/07/16 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/08/02 ) چهارشنبه(. م الف: 10580
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

تحدید حدود اختصاصی
1-تحدیــد حدود ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی دارای پــلاک 780  فرعی از 
4-اصلــی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشــهر به مســاحت 2864  مترمربــع ملکی آقای عظیم 
شــاهوزائی فــر فرزند ســلطان  شــماره شناســنامه 2504 کــد ملــی 2269048237 
صــادره علی آباد کتول باســتناد تبصــره ماده 13-قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی در ســاعت 10 صبح روز چهارشــنبه مورخه 
1403/08/09 )نهــم آبانماه ماه یکهزار و چهارصد و ســه شمســی( درمحل وقوع ملک 

واقع در اراضی روستای قورچای - روستای وحدت بعمل خواهد آمد.
2-1- تحدیــد حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی دارای پلاک 781  فرعی 
از 4-اصلــی بخــش 8 حوزه ثبتی آزادشــهر به مســاحت 17510  مترمربــع ملکی آقای 
عظیم شــاهوزائی فر فرزند ســلطان  شماره شناســنامه 2504 کد ملی 2269048237 
صــادره علی آباد کتول باســتناد تبصــره ماده 13-قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی در ســاعت 11 صبح روز چهارشــنبه مورخه 
1403/08/09 ) نهــم آبانماه ماه یکهزار و چهارصد و ســه شمســی( درمحل وقوع ملک 

واقع در اراضی روستای قورچای - روستای وحدت بعمل خواهد آمد.
 از ایــن رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل 
اســت می تواند فقط تا ســی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً با ذکر شــماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان آزادشهر تسلیم 
نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســتی به 
مرجــع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید درغیرایــن صورت متقاضی ثبت یــا نماینده قانونی 
وی مــی توانــد به دادگاه مربوطه مراجعــه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت 
و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/07/16 

م-الف 10918
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اخطاریه 
اخطار شونده : خانم شیرین عساکره فرزند عبدالکریم 

 -140237390008302394 شــماره  دادنامــه  اجــرای  در   : اخطــار  موضــوع 
1402/8/30 صادره از شــعبه 5 حقوقی دادگســتری خرمشــهر باتوجــه به عدم حضور 
شــما علیرغم اخطار، صغیه طلاق رجعی نوبت اول برای همســر شــما آقــای جواد رحمانی 
فرزنــد عبدالکاظم جاری وتحت شــماره ترتیــب 1550- 1403/5/25 در این دفتر به 
ثبــت رســیده این اخطاریه به منظور طلاق یاد شــده صادر گردیــد و جهت تحویل گرفتن 

مدارک میتوانید به این دفتر مراجعه نمائید .
امین مرادی 
دفتر ازدواج سردفتر 27 وطلاق 3 آبادان

آگهی مفقودی 
سند برگ سبز خودروی سواری - هاچ بک سیستم پژو  تیپ 206 مدل 1388 رنگ 
  NAAP03ED0AJ080871 نقر ه ای  شــماره موتور 14188045455 شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 69- 625 ن 28  نام مالک هانیه میری  نام پدر اردشیر به شماره 

ملی 4860343654 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

سند برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE* مدل 1393 رنگ سفید 
- روغنی به شماره موتور  5217246  و شماره شاسی NAS412100E3631962  به 
شــماره پلاک  ایران  82- 773 ی 26 متعلق بــه  گوراوغلی بابائی نام پدر صفرمحمد به 

شماره ملی 5319931077  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

ســند برگ ســبز و کارت مشــخصات مالکیت خودروی ســواری سیســتم  فونیکس  
تیــپ TIGGO7PRO AT مــدل 1403 رنــگ ســفید روغنــی  بــه شــماره موتــور 
MVME4T15CBKR043880 شــماره شاســی NATGBACJ6R1040763  بــه 
شماره پلاک ایران 69- 864 س 67  نام مالک  فاطمه اشترک نام پدر یداله شماره ملی 

3611017728  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
**********************************************************

1397تیــپ   مــدل  پــژو  سیســتم  ســواری   (خــودرو  )شناســنامه  ســبز  بــرگ 
شاســی   شــماره    164B0196886 موتــور   بشــماره  ســفید  برنــگ   PARS-TU5
NAAN11FE2JH942963 و شماره پلاک ایران 84-  346ب83  به نام آنیتا آچنگان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
**********************************************************

برگ ســبز خودرو سواری سمند مدل 1382 به شماره انتظامی 51-333 س 91به 
شــماره موتور 32908208478 و شماره شاســی 0082209217 مفقود گردیده بنام 

مراد قمری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. سنندج

آگهي اختصاصي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابــر راي شــماره 140360312001006514 موضــوع قانــون تعييــن 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مستقر در واحد 
ثبتي تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 1402114412480001927 تقاضاي 
خانم نرگس رائيجي به شــماره شناسنامه 595 و شــماره ملي 2180906471 
صادره گرگان فرزند حســن در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي که مقدار يک 
ســهم مشاع از هفت سهم ششــدانگ عرصه وقف مي باشد بمساحت 165560 
متــر مربع از پلاک شــماره 107 - اصلي واقع در اراضي کجــزي بخش دو حوزه 

ثبت گرگان طبق راي صادره حکايت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز آگهي 
ميشــود از اين رو اشخاصي که نســبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراض 
داشته باشــند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شــماره پرونده به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت 
يکمــاه از تاريخ تســليم اعتــراض به مرجع ثبتي دادخواســت خــود را به مرجع 

ذيصلاح قضائي تقديم نمايد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/16
شناسه آگهی 1791494

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک گرگان

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 
آيين نامه قانون اخير الذکر تحديد حدود املاک مشروحه ذيل در ساعت 
و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضيان واقع در قريه شهرودکلا به شماره 40 اصلی بخش 

 16
151 فرعــی بنام آقای حميد رضا رزقی شــهرودی فرزند حســن در 
ششــدانگ يک باب خانه که مقدار 23٫75 ســير مشــاع از 240 ســير 
ششــدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 474٫11 متر مربع طبق 
رای شماره 140360310002009527 تاريخ 1403/06/05 هيات 

قانون تعيين تکليف . 
ســاعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 لذا از متقاضيان 
و مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت ميشــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بديهی اســت در صورت 
عــدم حضور متقاضی و يا نماينــده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورين تحديد خواهد 
شــد معترضين ميتوانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبــت و مواد 74 و 
86 آئيــن نامــه قانون ثبت ظــرف مدت 30 روز از تاريــخ تنظيم صورت 
مجلــس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به اين اداره تســليم و ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم 
دادخواســت به مرجع قضائــی نمايند در غير اينصورت بــا ارائه گواهی 
عدم تقديم دادخواست توســط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه. می يابد. 

تاريخ انتشار 1403/07/16./شناسه آگهی 1790192 
مرتضی قاسم پور-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
کارت ماشــين خودروی ســواری رنو تيپ تندر مدل 1386 نقره ای متاليک شــماره 
موتور 7702035322D035153 شــماره شاســی 8A010793 شــماره انتظامی 528 
ص 26 ايران 78 به نام علی لاری مفقودگرديده و ازدرجه اعتبار ســاقط اســت. 7867 

)دماوند(
******************************************************

برگ ســبز ، برگ کمپانی وکارت ســواری آردی -1600 رنگ آبی نفتی  مدل1378 
به  شــماره موتور          22327811808  و   شاســی 78711767               و   شــماره 
انتظامــی   331  م 54 - ايــران 88  -  بنــام امير کاکاوند بيــد کرپه     مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.*
******************************************************

برگ ســبز ســواری پرايد   132 مــدل1388   نقــره ای متاليک  به شــماره موتور 
2801363  و   شاسی S1422288055746 و شماره انتظامی 869 ط47 -- ايران 30 

-  بنام مهدی موسی زاده  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 
آيين نامه قانون اخير الذکر تحديد حدود املاک مشروحه ذيل در ساعت 
و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضيان واقع در قريه و اســکس و وسطی کلا به شماره 39 

اصلی بخش 16 
567 فرعی بنام آقای ساسان رودباری فرزند صفر در ششدانگ يک 
قطعه باغ که مقدار 19,125 ســير مشاع از 240 سير ششدانگ عرصه 
موقوفه ميباشد به مســاحت 274متر مربع قسمتی از پلاک 427 فرعی 
از 39 اصلی بخش 16 طبق رای شــماره 140360310002007633 
تاريــخ 1403/05/10 هيات قانون تعيين تکليف . ســاعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1403/08/07 لذا از متقاضيان و مالکين املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت ميشــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رســانند بديهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و يا 
نماينــده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شــده از طرف مجاورين تحديد خواهد شــد معترضين ميتوانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئين نامه قانون ثبت ظرف 
مــدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود 
را کتبا به اين اداره تسليم و ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواســت به مرجع قضائی نمايند در 
غير اينصورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواســت توسط متقاضی و 
يــا نماينده قانونی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عمليات ثبتی با 
رعايت مقررات ادامه. می يابد. تاريخ انتشــار 1403/07/16./شناسه 

آگهی 1790853 
مرتضی قاسم پور-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 
آيين نامه قانون اخير الذکر تحديد حدود املاک مشروحه ذيل در ساعت 
و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضيان واقع در قريه بالالموک به شماره 23 اصلی بخش 6 
4322 فرعــی بنــام آقای تــورج قادری مجــاوری فرزنــد محمود در 
شــش دانگ يک باب خانه به مســاحت 209 متر مربع طبق رای شــماره 
قانــون  هيــات  تاريــخ 1403/05/25   140360310002008747

تعيين تکليف . 
ســاعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 لذا از متقاضيان 
و مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت ميشــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بديهی اســت در صورت 
عــدم حضور متقاضی و يا نماينــده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورين تحديد خواهد 
شــد معترضين ميتوانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبــت و مواد 74 و 
86 آئيــن نامــه قانون ثبت ظــرف مدت 30 روز از تاريــخ تنظيم صورت 
مجلــس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به اين اداره تســليم و ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم 
دادخواســت به مرجع قضائــی نمايند در غير اينصورت بــا ارائه گواهی 
عدم تقديم دادخواست توســط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه. می يابد. 

تاريخ انتشار 1403/07/16./شناسه آگهی1790843 
مرتضی قاسم پور-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


